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49 IPC 光瀬　智洋 22 男子 53.60 バーベル友の会 85 -100 -105 85.0 80.8380 1
山田 一彦 61 男子 56.85 個人 92.5 97 -99 97.0 87.0220 1
古田 康和 40 男子 54.75 エイブルスポーツクラブ岡山 60 62 -63 62.0 57.7149 2

66 IPC 城 隆志 55 男子 65.05 個人 125 -132.5 132.5 132.5 105.2963 1
105 IPC 松崎 泰治 15 男子 95.00 個人 80 -90 90 90.0 55.9825 1
59 CB 一般 加藤雄三 41 男子 59.00 バーベル友の会 60 65 -67.5 65.0 56.3013 1

CB M2 斉藤勝明 50 男子 65.00 バーベル友の会 60 62.5 65 65.0 51.6880 1
CB 一般 井手　直哉 28 男子 バーベル友の会 欠場欠場欠場欠場

74 CB M3 藤縄 武 61 男子 69.00 バーベル友の会 27 30 -35 30.0 22.7326 1
93 CA 一般 戸山 龍太郎 39 男子 93.00 バーベル友の会 110 120 130 130.0 81.6647 1

Ｆ　一般 藤原 のどか 22 女子 56.75 神戸医療福祉大学 120 127.5 -135 127.5 148.4607 1
Ｆ　JR 櫻 由貴 19 女子 56.65 神戸医療福祉大学 65 -70 70 70.0 81.6206 1

72 Ｆ　県外 東前 めぐみ 32 女子 71.80 K´s GYM 82.5 90 -95 90.0 88.0066
F　Ｍ２ 谷口 隆実 52 男子 57.70 谷口学習倶楽部 100 102.5 107.5 107.5 95.0825 1
Ｆ　県外 松野 翼 31 男子 58.60 K´s GYM 135 140 -145 140.0 122.0355

66 Ｆ　JR 大内 颯斗 20 男子 64.40 神戸医療福祉大学 120 135 -140 135.0 108.1925 1
74 Ｆ　一般 岸 剛士 33 男子 73.75 ゴールドジム神戸 140 150 -160 150.0 108.1570 1

藤本 章夫 65 男子 80.05 フジモトジム 110 130 135 135.0 92.1280 1
花田 隆 62 男子 82.25 マッスルプロダクション 85 95 -100 95.0 63.7572 2

Ｆ　一般 吉川 望 28 男子 87.90 マッスルプロダクション 232.5 245 257.5 257.5 166.4202 1
Ｆ　Ｍ２ 西山 明秀 51 男子 88.15 ゴールドジム神戸 -185 185 -190 185.0 119.3836 1

105 Ｆ　県外 山森 智行 42 男子 105.00 K´s GYM 245 255 270 270.0 161.3395 1
Ｆ　一般 古城 資久 56 男子 パワーハウス赤穂 欠場欠場欠場欠場

Ｆ　県外 梶井 俊宏 35 男子 115.00 阪南大学OB会 -295 -295 -302.5 記録なし記録なし記録なし記録なし

47 N　ＪＲ 深河 優有香 17 女子 45.70 HERCULES 60 -62.5 62.5 62.5 85.7500 1
N　一般 西村 政子 40 女子 50.85 グッドコンディシ 52.5 57.5 -60 57.5 72.9248 1
N　Ｍ１ 高松 智美 44 女子 49.90 ゴールドジム神 52.5 55 -57.5 55.0 70.7623 1
N　ＯＰ 森崎　祐里枝 57 女子 60.25 チーム鉄腕 47.5 50 -52.5 50.0 55.5652 OP
N　県外 今井 友梨 23 女子 60.45 個人 45 50 55 55.0 60.9653 1

定連 幸夫 47 男子 58.30 フジモトジム 120 130 -140 130.0 113.8653 2
西崎 哲男 37 男子 54.15 マッスルプロダクション 127.5 132.5 -137.5 132.5 124.7145 1

N　ＳＪ 高橋 駿介 18 男子 58.65 チーム鉄腕 100 105 -110 105.0 91.4537 1
N　ＪＲ 柳瀬 宏昭 21 男子 56.50 個人 70 -75 -75 70.0 63.1753 1
N　Ｍ１ 藤田 昌則 47 男子 57.80 ゴールドジム神戸 80 85 87.5 87.5 77.2657 1
N　Ｍ２ 谷口 隆実 52 男子 57.70 谷口学習倶楽部 75 80 -82.5 80.0 70.7591 1

白木　重太郎 32 男子 58.50 パワーハウス大阪 -92.5 92.5 -97.5 92.5 105.1778 県外

松本　宗晴 41 男子 58.90 パワーハウス大阪 115 125 -127.5 125.0 108.4426 県外

伊東 寛之 42 男子 65.65 マッスルプロダクション 142.5 -147.5 -147.5 142.5 112.3820 1
福本 忠詞 37 男子 65.10 個人 110 112.5 115 115.0 91.3306 2
小義 直人 34 男子 65.75 HERCULES -100 102.5 -107.5 102.5 80.7346 3
斉藤 太介 40 男子 64.55 パワーハウスかみかわ 90 95 -97.5 95.0 75.9861 4
幸地 佑太 24 男子 65.15 HERCULES 85 -87.5 -90 85.0 67.4620 5
長末 康寿 34 男子 雷神ファクトリー 欠場欠場欠場欠場

吉岡 直基 27 男子 個人 欠場欠場欠場欠場

原 伸輔 37 男子 マッスルプロダクション 欠場欠場欠場欠場

N　ＪＲ 渕上 靖貴 23 男子 65.60 マッスルプロダクション 112.5 120 -125 120.0 94.6972 1
N　Ｍ１ 深河 正 43 男子 64.20 HERCULES 137.5 142.5 -147.5 142.5 114.5045 1

井伊 満 56 男子 64.85 フジモトジム -120 130 -135 130.0 103.5762 1
池上 範雄 52 男子 62.80 HERCULES 122.5 125 127.5 127.5 104.4101 2
上田 翔野 18 男子 59.45 個人 65 75 80 80.0 68.8086 県外

朽木　亮一 19 男子 63.20 京都学園大学 65 70 -80 70.0 57.0087 県外

横野 義之 38 男子 73.10 マッスルプロダクション 140 150 -152.5 150.0 108.8459 1
福永 暁 34 男子 73.25 マッスルプロダクション 117.5 125 -130 125.0 90.5711 2
片岡 秀誠 44 男子 73.35 パワーハウス赤穂 117.5 125 -130 125.0 90.4823 3
野口 直樹 50 男子 72.25 グッドコンディション 80 -90 -90 80.0 58.5472 4
國島 正弘 31 男子 個人 欠場欠場欠場欠場

橋本 真 40 男子 73.45 パワーハウス明石 125 130 132.5 132.5 95.8175 1
右川 浩正 46 男子 72.75 マッスルプロダクション 90 95 -100 95.0 69.1757 2
山元 清寛 43 男子 69.50 谷口学習倶楽部 75 85 -87.5 85.0 64.0497 3
辻　安彦 57 男子 68.25 マッスルプロダクション 120 125 -130 125.0 95.5344 1
樺山 宗寿 50 男子 71.50 神戸市役所PTC 95 100 102.5 102.5 75.5939 2
牛尾 道弘 57 男子 69.80 パワーハウスかみかわ 87.5 92.5 97.5 97.5 73.2256 3
山口 豊樹 52 男子 71.35 グッドコンディション 65 70 -75 70.0 51.7059 4

N　Ｍ３ 荒井 茂 62 男子 72.15 グッドコンディション 75 80 85 85.0 62.2697 1
N　Ｍ４ 福岡 正雄 73 男子 71.50 個人 90 -100 -100 90.0 66.3751 1

北村 隆明 42 男子 73.65 TEAM RED VOLTAGE 137.5 -145 -145 137.5 99.2400 県外

延原　竜也 27 男子 73.25 パワーハウス大阪 70 85 92.5 92.5 67.0226 県外

進藤　のぼる 28 男子 69.95 70 80 85 85.0 63.7328 県外

立岩 健太郎 39 男子 82.90 パワーハウスかみかわ 150 -160 -160 150.0 100.1965 1
ふじたひろゆき 38 男子 77.95 マッスルプロダクション 130 137.5 -150 137.5 95.4529 2
小寺 学 35 男子 79.25 パワーハウス赤穂 112.5 -120 125 125.0 85.8495 3
浅井 彰 58 男子 80.45 グッドコンディション 100 110 -120 110.0 74.8329 4
奥 幸徳 36 男子 HERCULES 欠場欠場欠場欠場

勝田 康弘 47 男子 78.55 個人 110 117.5 -122.5 117.5 81.1614 1
山腰 祐司 49 男子 81.50 グッドコンディション 85 87.5 -90 87.5 59.0510 2

N　Ｍ２ 伊藤 卓 52 男子 80.35 個人 125 135 -142.5 135.0 91.9119 1
藤本 章夫 65 男子 80.05 フジモトジム 110 112.5 112.5 76.7734 1
花田 隆 62 男子 82.25 マッスルプロダクション 85 -90 90 90.0 60.4016 2

N　Ｍ４ 板垣浩志 73 男子 79.85 チーム鉄腕 -105 -105 -105 記録なし記録なし記録なし記録なし

藤原 樹大 27 男子 82.15 個人 140 150 -155 150.0 100.7431 県外

増田 賢憲 50 男子 82.15 マッスルプロダクション広島 132.5 140 -145 140.0 94.0269 県外

松永　渚佑 21 男子 77.15 パワーハウス大阪 67.5 75 82.5 82.5 57.6644 県外

神戸　祐史 18 男子 79.20 パワーハウス大阪 65 75 -85 75.0 51.5305 県外

栗田 徳行 35 男子 86.35 チーム鉄腕 90 -100 -100 90.0 58.7302 1
小柳 兼嗣 25 男子 個人 欠場欠場欠場欠場

龍神 雅幸 45 男子 88.15 個人 122.5 127.5 -132.5 127.5 82.2779 1
渡部 英一 43 男子 92.45 パワーハウス明石 120 125 -130 125.0 78.7464 2

N　一般 小原 一将 24 男子 104.20 パワーハウスかみかわ 145 155 -160 155.0 92.8723 1
石原 直明 32 男子 104.00 岡山商科大学重和会 185 192.5 -200 192.5 115.4211 県外

斉藤 大明 30 男子 98.75 岩崎ボディビルクラブ 120 130 140 140.0 85.6387 県外

山口 明尭 22 男子 104.90 岡山商科大学重和会 -110 115 -125 115.0 68.7417 県外

120 N　県外 白川 智也 22 男子 108.30 岩崎ボディビルクラブ 100 110 112.5 112.5 66.5298 県外
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城 隆志 55 男子 66 65.05 個人 125 -132.5 132.5 132.5 105.2963 1
山田 一彦 61 男子 59 56.85 個人 92.5 97 -99 97.0 87.0220 2
光瀬　智洋 22 男子 49 53.60 バーベル友の会 85 -100 -105 85.0 80.8380 3
古田 康和 40 男子 59 54.75 エイブルスポーツクラブ岡山 60 62 -63 62.0 57.7149 4
松崎 泰治 15 男子 105 95.00 個人 80 -90 90 90.0 55.9825 5
加藤雄三 41 男子 59 59.00 バーベル友の会 60 65 -67.5 65.0 56.3013 1
斉藤勝明 50 男子 66 65.00 バーベル友の会 60 62.5 65 65.0 51.6880 2
藤縄 武 61 男子 74 69.00 バーベル友の会 27 30 -35 30.0 22.7326 3
井手　直哉 28 男子 66 バーベル友の会 欠場欠場欠場欠場

戸山 龍太郎 39 男子 93 CA 93.00 バーベル友の会 110 120 130 130.0 81.6647 1
藤原 のどか 22 女子 57 56.75 神戸医療福祉大学 120 127.5 -135 127.5 148.4607 1
東前 めぐみ 32 女子 72 71.80 K´s GYM 82.5 90 -95 90.0 88.0066 2
櫻 由貴 19 女子 57 56.65 神戸医療福祉大学 65 -70 70 70.0 81.6206 3
吉川 望 28 男子 93 87.90 マッスルプロダクション 232.5 245 257.5 257.5 166.4202 1
山森 智行 42 男子 105 105.00 K´s GYM 245 255 270 270.0 161.3395 2
松野 翼 31 男子 59 58.60 K´s GYM 135 140 -145 140.0 122.0355 3
西山 明秀 51 男子 93 88.15 ゴールドジム神戸 -185 185 -190 185.0 119.3836 4
大内 颯斗 20 男子 66 64.40 神戸医療福祉大学 120 135 -140 135.0 108.1925 5
岸 剛士 33 男子 74 73.75 ゴールドジム神戸 140 150 -160 150.0 108.1570 6
谷口 隆実 52 男子 59 57.70 谷口学習倶楽部 100 102.5 107.5 107.5 95.0825 7
藤本 章夫 65 男子 83 80.05 フジモトジム 110 130 135 135.0 92.1280 8
花田 隆 62 男子 83 82.25 マッスルプロダクション 85 95 -100 95.0 63.7572 9
梶井 俊宏 35 男子 120 115.00 阪南大学OB会 -295 -295 -302.5 記録なし記録なし記録なし記録なし

古城 資久 56 男子 120 パワーハウス赤穂 欠場欠場欠場欠場

深河 優有香 17 女子 47 45.70 HERCULES 60 -62.5 62.5 62.5 85.7500 1
西村 政子 40 女子 52 50.85 グッドコンディシ 52.5 57.5 -60 57.5 72.9248 2
高松 智美 44 女子 52 49.90 ゴールドジム神 52.5 55 -57.5 55.0 70.7623 3
今井 友梨 23 女子 63 60.45 個人 45 50 55 55.0 60.9653 4
森崎　祐里枝 57 女子 63 60.25 チーム鉄腕 47.5 50 -52.5 50.0 55.5652 5
西崎 哲男 37 男子 59 54.15 マッスルプロダクション 127.5 132.5 -137.5 132.5 124.7145 1
石原 直明 32 男子 105 104.00 岡山商科大学重和会 185 192.5 -200 192.5 115.4211 2
深河 正 43 男子 66 64.20 HERCULES 137.5 142.5 -147.5 142.5 114.5045 3
定連 幸夫 47 男子 59 58.30 フジモトジム 120 130 -140 130.0 113.8653 4
伊東 寛之 42 男子 66 65.65 マッスルプロダクション 142.5 -147.5 -147.5 142.5 112.3820 5
横野 義之 38 男子 74 73.10 マッスルプロダクション 140 150 -152.5 150.0 108.8459 6
松本　宗晴 41 男子 59 58.90 パワーハウス大阪 115 125 -127.5 125.0 108.4426 7
白木　重太郎 32 男子 59 58.50 パワーハウス大阪 -92.5 92.5 -97.5 92.5 105.1778 8
池上 範雄 52 男子 66 62.80 HERCULES 122.5 125 127.5 127.5 104.4101 9
井伊 満 56 男子 66 64.85 フジモトジム -120 130 -135 130.0 103.5762 10
藤原 樹大 27 男子 83 82.15 個人 140 150 -155 150.0 100.7431 11
立岩 健太郎 39 男子 83 82.90 パワーハウスかみかわ 150 -160 -160 150.0 100.1965 12
北村 隆明 42 男子 74 73.65 TEAM RED VOLTAGE 137.5 -145 -145 137.5 99.2400 13
橋本 真 40 男子 74 73.45 パワーハウス明石 125 130 132.5 132.5 95.8175 14
辻　安彦 57 男子 74 68.25 マッスルプロダクション 120 125 -130 125.0 95.5344 15

ふじたひろゆき 38 男子 83 77.95 マッスルプロダクション 130 137.5 -150 137.5 95.4529 16
渕上 靖貴 23 男子 66 65.60 マッスルプロダクション 112.5 120 -125 120.0 94.6972 17
増田 賢憲 50 男子 83 82.15 マッスルプロダクション広島 132.5 140 -145 140.0 94.0269 18
小原 一将 24 男子 105 104.20 パワーハウスかみかわ 145 155 -160 155.0 92.8723 19
伊藤 卓 52 男子 83 80.35 個人 125 135 -142.5 135.0 91.9119 20
高橋 駿介 18 男子 59 58.65 チーム鉄腕 100 105 -110 105.0 91.4537 21
福本 忠詞 37 男子 66 65.10 個人 110 112.5 115 115.0 91.3306 22
福永 暁 34 男子 74 73.25 マッスルプロダクション 117.5 125 -130 125.0 90.5711 23
片岡 秀誠 44 男子 74 73.35 パワーハウス赤穂 117.5 125 -130 125.0 90.4823 24
小寺 学 35 男子 83 79.25 パワーハウス赤穂 112.5 -120 125 125.0 85.8495 25
斉藤 大明 30 男子 105 98.75 岩崎ボディビルクラブ 120 130 140 140.0 85.6387 26
龍神 雅幸 45 男子 93 88.15 個人 122.5 127.5 -132.5 127.5 82.2779 27
勝田 康弘 47 男子 83 78.55 個人 110 117.5 -122.5 117.5 81.1614 28
小義 直人 34 男子 66 65.75 HERCULES -100 102.5 -107.5 102.5 80.7346 29
渡部 英一 43 男子 93 92.45 パワーハウス明石 120 125 -130 125.0 78.7464 30
藤田 昌則 47 男子 59 57.80 ゴールドジム神戸 80 85 87.5 87.5 77.2657 31
藤本 章夫 65 男子 83 80.05 フジモトジム 110 112.5 112.5 76.7734 32
斉藤 太介 40 男子 66 64.55 パワーハウスかみかわ 90 95 -97.5 95.0 75.9861 33
樺山 宗寿 50 男子 74 71.50 神戸市役所PTC 95 100 102.5 102.5 75.5939 34
浅井 彰 58 男子 83 80.45 グッドコンディション 100 110 -120 110.0 74.8329 35
牛尾 道弘 57 男子 74 69.80 パワーハウスかみかわ 87.5 92.5 97.5 97.5 73.2256 36
谷口 隆実 52 男子 59 57.70 谷口学習倶楽部 75 80 -82.5 80.0 70.7591 37
右川 浩正 46 男子 74 72.75 マッスルプロダクション 90 95 -100 95.0 69.1757 38
上田 翔野 18 男子 66 59.45 個人 65 75 80 80.0 68.8086 39
山口 明尭 22 男子 105 104.90 岡山商科大学重和会 -110 115 -125 115.0 68.7417 40
幸地 佑太 24 男子 66 65.15 HERCULES 85 -87.5 -90 85.0 67.4620 41
延原　竜也 27 男子 74 73.25 パワーハウス大阪 70 85 92.5 92.5 67.0226 42
白川 智也 22 男子 120 108.30 岩崎ボディビルクラブ 100 110 112.5 112.5 66.5298 43
福岡 正雄 73 男子 74 71.50 個人 90 -100 -100 90.0 66.3751 44
山元 清寛 43 男子 74 69.50 谷口学習倶楽部 75 85 -87.5 85.0 64.0497 45
進藤　のぼる 28 男子 74 69.95 70 80 85 85.0 63.7328 46
柳瀬 宏昭 21 男子 59 56.50 個人 70 -75 -75 70.0 63.1753 47
荒井 茂 62 男子 74 72.15 グッドコンディション 75 80 85 85.0 62.2697 48
花田 隆 62 男子 83 82.25 マッスルプロダクション 85 -90 90 90.0 60.4016 49
山腰 祐司 49 男子 83 81.50 グッドコンディション 85 87.5 -90 87.5 59.0510 50
栗田 徳行 35 男子 93 86.35 チーム鉄腕 90 -100 -100 90.0 58.7302 51
野口 直樹 50 男子 74 72.25 グッドコンディション 80 -90 -90 80.0 58.5472 52
松永　渚佑 21 男子 83 77.15 パワーハウス大阪 67.5 75 82.5 82.5 57.6644 53
朽木　亮一 19 男子 66 63.20 京都学園大学 65 70 -80 70.0 57.0087 54
山口 豊樹 52 男子 74 71.35 グッドコンディション 65 70 -75 70.0 51.7059 55
神戸　祐史 18 男子 83 79.20 パワーハウス大阪 65 75 -85 75.0 51.5305 56
板垣浩志 73 男子 83 79.85 チーム鉄腕 -105 -105 -105 記録なし記録なし記録なし記録なし

長末 康寿 34 男子 66 雷神ファクトリー 欠場欠場欠場欠場

吉岡 直基 27 男子 66 個人 欠場欠場欠場欠場

原 伸輔 37 男子 66 マッスルプロダクション 欠場欠場欠場欠場

國島 正弘 31 男子 74 個人 欠場欠場欠場欠場

奥 幸徳 36 男子 83 HERCULES 欠場欠場欠場欠場

小柳 兼嗣 25 男子 93 個人 欠場欠場欠場欠場

フルギア

男子

ノーギア

女子

ノーギア

男子

第６回兵庫県ＤＰ 第１６回兵庫県ベンチプレス選手権　フォーミラー順位

IPC

CB

フルギア

女子


